
 

МИНОБРНАУКИ РОССИИ 

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение  

высшего образования 

«Самарский государственный технический университет» 

(ФГБОУ ВО «СамГТУ») 
 

 

  

Факультет Институт заочного образования «05-09» _октября_2019г. 
 

Предмет _Математика_ 

№ п/п Ф.И.О. Результат 

1 Крутенко Александр Сергеевич 47 

2 Спиридонов Александр Евгеньевич 59 

3 Бахтин Александр Владимирович 51 

4 Шульгин Александр Михайлович 56 

5 Жаравов Денис Дмитриевич 52 

6 Лыткина Виктория Дмитриевна 57 

7 Сахаров Артур Викторович 63 

8 Филимонов Константин Сергеевич 51 

9 Колюшев Андрей Владиславович 63 

10 Мамедова Наталья Владимировна 60 

11 Антуфьев Алексей Николаевич 48 

12 Малышев Сергей Александрович 61 

13 Шилов Юрий Александрович 64 

14 Ручьёва Юлия Владимировна 52 

15 Колесников Петр Борисович 53 

16 Старовский Сергей Александрович 57 

17 Шарифкулов Ильфат Расыхович 71 

18 Черванев Евгений Александрович 68 

19 Поплавский Алексей Владимирович 49 

20 Шкурин Николай Сергеевич 56 

21 Тишаков Дмитрий Анатольевич 64 

22 Савельев Владимир Алексеевич 55 

23 Мельников Антон Андреевич 75 

24 Жданов Сергей Анатольевич 67 

25 Татаров Антон Юрьевич 48 

26 Елхов Владимир Александрович 67 

27 Низамутдинов Руслан Расихович 60 

28 Бочков Владимир Иванович 60 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

МИНОБРНАУКИ РОССИИ 

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение  
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Факультет Институт заочного образования «05-09» _октября_2019г. 
 

Предмет _Обществознание_ 

№ п/п Ф.И.О. Результат 

1 Колесников Петр Борисович 67 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

МИНОБРНАУКИ РОССИИ 

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение  
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Факультет Институт заочного образования «05-09» _октября_2019г. 
 

Предмет _Русский язык_ 

№ п/п Ф.И.О. Результат 

1 Крутенко Александр Сергеевич 76 

2 Спиридонов Александр Евгеньевич 72 

3 Бахтин Александр Владимирович 59 

4 Шульгин Александр Михайлович 60 

5 Жаравов Денис Дмитриевич 71 

6 Лыткина Виктория Дмитриевна 71 

7 Сахаров Артур Викторович 67 

8 Филимонов Константин Сергеевич 71 

9 Колюшев Андрей Владиславович 58 

10 Мамедова Наталья Владимировна 55 

11 Антуфьев Алексей Николаевич 60 

12 Малышев Сергей Александрович 76 

13 Шилов Юрий Александрович 71 

14 Ручьёва Юлия Владимировна 72 

15 Колесников Петр Борисович 68 

16 Старовский Сергей Александрович 57 

17 Шарифкулов Ильфат Расыхович 75 

18 Черванев Евгений Александрович 65 

19 Поплавский Алексей Владимирович 55 

20 Шкурин Николай Сергеевич 68 

21 Тишаков Дмитрий Анатольевич 60 

22 Савельев Владимир Алексеевич 72 

23 Мельников Антон Андреевич 58 

24 Жданов Сергей Анатольевич 80 

25 Татаров Антон Юрьевич 58 

26 Елхов Владимир Александрович 80 

27 Низамутдинов Руслан Расихович 75 

28 Бочков Владимир Иванович 55 
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Факультет Институт заочного образования «05-09» _октября_2019г. 
 

Предмет _Физика_ 

№ п/п Ф.И.О. Результат 

1 Крутенко Александр Сергеевич 54 

2 Спиридонов Александр Евгеньевич 49 

3 Бахтин Александр Владимирович 54 

4 Шульгин Александр Михайлович 53 

5 Жаравов Денис Дмитриевич 60 

6 Лыткина Виктория Дмитриевна 71 

7 Сахаров Артур Викторович 64 

8 Филимонов Константин Сергеевич 50 

9 Колюшев Андрей Владиславович 58 

10 Мамедова Наталья Владимировна 50 

11 Антуфьев Алексей Николаевич 49 

12 Малышев Сергей Александрович 66 

13 Шилов Юрий Александрович 61 

14 Ручьёва Юлия Владимировна 49 

15 Старовский Сергей Александрович 49 

16 Шарифкулов Ильфат Расыхович 67 

17 Черванев Евгений Александрович 63 

18 Поплавский Алексей Владимирович 42 

19 Шкурин Николай Сергеевич 47 

20 Тишаков Дмитрий Анатольевич 64 

21 Савельев Владимир Алексеевич 50 

22 Мельников Антон Андреевич 68 

23 Жданов Сергей Анатольевич 71 

24 Татаров Антон Юрьевич 58 

25 Елхов Владимир Александрович 63 

26 Низамутдинов Руслан Расихович 63 

27 Бочков Владимир Иванович 60 

 

 


